DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HISTÓRIA DA SOLUÇÃO DAS
EQUAÇÕES CÚBICAS: A RESOLUÇÃO GEOMÉTRICA DO POETA OMAR KHAYYAM
COMO PROPOSTA DIDÁTICA de autoria de EMANUEL CARLOS ALBUQUERQUE
ALVES, LUCAS SIEBRA ROCHA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86473

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86473